居然之家新零售集团股份有限公司 第十届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

居然之家新零售集团股份有限公司(以下简称"公司")第十届监事会第七 次会议于 2023 年 10 月 30 日以通讯形式召开,会议通知已于 2023 年 10 月 20 日以电子邮件的方式发出。应出席会议监事3人,实际出席会议监事3人,会议 的召开符合《公司法》及《居然之家新零售集团股份有限公司章程》的规定。经 与会监事认真审议,通过以下议案:

一、审议通过《关于公司 2023 年第三季度报告的议案》

表决结果: 3票同意、0票反对、0票弃权。

(具体内容请见同日于公司信息披露指定网站 http://www.cninfo.com.cn 披 露的《居然之家新零售集团股份有限公司 2023 年第三季度报告》。)

二、审议通过《关于全资子公司继续为合作对象提供担保的议案》

为贯彻落实党中央政策精神,积极承扣企业社会责任,实现银行资金支持实 体经济的方针, 公司全资子公司北京居然之家家居连锁有限公司(以下简称"家 居连锁")及其相关下属分(子)公司拟继续与中国工商银行股份有限公司北京 东城支行、中国银行股份有限公司北京东城支行、中信银行股份有限公司北京分 行续签相关业务合作协议及担保合同,由上述银行为家居连锁符合条件的商户提 供融资服务(该等贷款的用途限于商户预付公司租金和物业费),帮助商户平稳 经营,不断提升客户粘度,推动公司整体业务的良性发展。家居连锁及其相关下 属分(子)公司为上述安排项下的商户贷款提供担保,担保总额不超过人民币9 亿元。

监事会认为:家居连锁及其相关下属分(子)公司向家居连锁下游商户提供

担保,符合公司经营发展需求,风险可控,有利于其业务发展,决策程序符合有关法律法规的规定,不存在损害公司及股东利益的情形。本次担保行为不会对公司及其全资子公司的正常运作和业务发展造成不良影响。综上所述,监事会同意上述担保事项。

表决结果: 3票同意、0票反对、0票弃权。

具体内容请见同日于公司信息披露指定网站 http://www.cninfo.com.cn 披露的《关于全资子公司继续为合作对象提供担保的公告》。)

特此公告

居然之家新零售集团股份有限公司监事会

2023年10月30日